

Информация о поставщике.

Договор № 1

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«24» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «**Заказчик**», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и К/Х «Батай» именуемое в дальнейшем «**Поставщик**» в лице Кайрат Д., действующий на основании свидетельства о государственной регистрации 12915 № 0591791 от 23.04.2013, с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить **Заказчику**:

– Картофель (плоды 1 класса размер плодов по наибольшему поперечному диаметру не менее 5 см) в количестве 3000 кг по 65 тг на сумму 195 000 (Сто девяносто пять тысяч) тенге.

– Лук (плоды 1 класса размер плодов по наибольшему поперечному диаметру не менее 7 см) в количестве 480 кг по 65 тг на сумму 31 200 (Тридцать одна тысяча двести) тенге.

Директор КГКП
«Детский сад-ясли № 100»
акимата г.Усть-Каменогорска



Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41

Информация о поставщике.

Договор № 2

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«24» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и ТОО «Ұлан Жеміс» именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице Бахтиярова К.Т, действующий на основании Устава, с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить Заказчику:

1. Морковь (Плоды экстра класса: размер плодов по наибольшему поперечному диаметру (или массе) 2-4,5см (75-200г) в количестве 500 кг по 65 тг на сумму 32 500 (Тридцать две тысячи пятьсот) тенге.

2. Свекла свежая (Свекла столовая, вес репки 300 гр.) в количестве 350 кг по 65 тг на сумму 22 750 (Двадцать две тысячи семьсот пятьдесят) тенге.

3. Капуста свежая (Капуста свежая белокочанная раннеспелая реализуемая до 15 августа, капуста свежая белокочанная, плотная вес до 5 кг) в количестве 1000 кг по 65 тг на сумму 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) тенге.

Директор КГКП
«Детский сад-ясли № 100»
акимата г. Усть-Каменогорска



Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41

Информация о поставщике.

Договор № 3

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«25» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и ИП «Ибраимова С.А.» именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице Ибраимовой С.А., действующий на основании свидетельства о государственной регистрации серия 1824 № 0000830 с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить Заказчику:

Мясо в количестве 3 000 кг. по 1 200 тг. за (1 кг) на сумму 3 600 000тг (три миллиона шестьсот тысяч) тенге.

Мясо плотное. Окрас красный, жировых прослоек – белый, кремовый или желтый. Внешний вид мяса сухой, а мясной сок, выделяемый в разрезе - прозрачный. Запах мяса натуральный, без примесей и постороннего дурного оттенка. Мясо хорошо обескровлено, консистенция жира - плотная и не липкая. Корочка на мясе - тонкая бледно-розового или красноватого цвета. Свежее. Туша I категории.

Печени в количестве 600 кг. по 700 тг. за (1 кг) на сумму 490 000тг (четыреста девяносто тысяч) тенге.

Окрас светло-розовый, жировых прослоек – белый. Запах натуральный. Мясо хорошо обескровлено. Свежие. Мякотные I категории.

Директор КГКП
«Детский сад-ясли № 100»
акимата г.Усть-Каменогорска



Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41

Информация о поставщике.

Договор № 5

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«25» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «**Заказчик**», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и ТОО «Хлебозавод» именуемое в дальнейшем «**Поставщик**» в лице директора Оразовой М.Д., действующий на основании Устава с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить Заказчику:

Хлеб свежий 1 сорт. Поверхность гладкая, без крупных трещин и подрывов. Цвет - от светло-желтого до коричневого. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь, эластичный. Вкус и запах - свойственные данному виду изделия, без постороннего привкуса и запаха. ГОСТ Р 53072-2008. Из пшеничной муки первого сорта, вес 0,55 гр, в количестве 8600 шт по 70 тг на сумму 602 000 (шестьсот две тысячи) тенге.

Хлеб свежий.Ржано-пшеничный. Поверхность гладкая, без крупных трещин и подрывов. Цвет - от светло-желтого до коричневого. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь, эластичный. Вкус и запах - свойственные данному виду изделия, без постороннего привкуса и запаха. ГОСТ Р 53072-2008. Из ржаной муки .Хлеб ржано-пшеничный, йоди-рованный вес 0,6 гр, в количестве 4500 шт по 80 тг на сумму 360 000 (триста шестьдесят тысяч) тенге.

Директор КГКП
«Детский сад-ясли № 100»
акимата г.Усть-Каменогорска



Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41

Информация о поставщике.

Договор № 6

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«25» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «**Заказчик**», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и ТОО «ЭМИЛЬ» именуемое в дальнейшем «**Поставщик**» в лице директора Никифоровой-Аберле А.Э., действующий на основании Устава с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить Заказчику:

Творог 5% на натуральном молоке. Вкус и запах - чистый, кисломолочный. Консистенция - мягкая, однородная, рассыпчатая. Допускается неоднородная с наличием мягкой крупитчатости. Цвет - белый с кремовым оттенком, равномерный по всей массе. СТ РК 94-95. Крестьянский. Массовая доля жира не менее 5%. Творог на натуральном молоке, фасовка 0,4 гр., жирность 5 %, в количестве **1600 кг по 720 тг на сумму 1 152 000 (один миллион сто пятьдесят две тысячи) тенге.**

Творог 5% на натуральном молоке. Без посторонних привкусов и запахов. Консистенция и внешний вид – однородная, пластичная, плотная. Поверхность масла на разрезе блестящая, сухая на вид. Цвет – от белого до желтого, однородный по всей массе. ГОСТ Р 52253-2004. Масло сливочное, весовое на натуральном молоке, 72,5% жирности, в количестве **1000 кг по 1400 кг на сумму 1 400 000 (один миллион четыреста тысяч) тенге.**

Директор КГКП
«Детский сад-ясли № 100»
акимата г. Усть-Каменогорска



В.М. Блинова
Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41

Информация о поставщике.

Договор № 7

о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях, созданных в организационно-правовой форме КГКП на праве оперативного управления.

г. Усть-Каменогорск

«25» февраля 2016 г.

КГКП «Детский сад-ясли №100» акимата г. Усть-Каменогорска, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Блиновой Веры Михайловны, действующей на основании Устава и ТОО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ВОСТОК-МОЛОКО» именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице директора Жексембаева А.О., действующий на основании Устава с другой стороны, на основании «Правил организации питания» № 717 от 31.12.2015 г. заключили настоящий Договор о поставке товаров, связанных с обеспечением питания детей воспитывающихся в дошкольных организациях (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить Заказчику:

Молоко 2,5% натуральное. Консистенция - жидкая, однородная, нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбившихся комочков жира. Вкус и запах - характерные для молока, без посторонних привкусов и запахов. Цвет - белый, равномерный по всей массе. СТ РК 1760-2008 стерилизованное, цельное, натуральное, коровье 2,5%. в количестве 21 000 л. по 184тг. на сумму 3 864 000 (три миллионна восемьсот шестьдесят четыре тысячи) тенге. Ежедневно.

2. Сметана 15%. Консистенция однородная, в меру густая. Вид глянцевитый. Цвет - белый. С массовой долей жира 15,0 %, на натуральном молоке 15% жирности, фасовка 0,4 кг, в количестве 1500 уп. по 340 тг. на сумму 510 000 (пятьсот десять тысяч) тенге. Ежедневно.

3. Кефир 2,5% (кисло-молочный продукт). Вкус и запах - чистые, кисломолочные, без посторонних привкусов и запахов. Цвет - молочно белый, равномерный по всей массе. Консистенция и внешний вид - однородная. Без пищевых продуктов и пищевых добавок, на натуральном молоке 2,5% жирности .1 л, в количестве 2000 л. по 240 тг. на сумму 480 000 (четыреста восемьдесят тысяч) тенге. Ежедневно.

4. Ряженка 2,5%(кисло-молочный продукт). Ряженка 2,5 % жирности, упаковка 0,5л, в количестве 1000 уп. по 136 тг. на сумму 136 000 (сто тридцать шесть тысяч) тенге. 1 раз в неделю.

5. Напиток «Снежок» 2,5%(кисло-молочный продукт). Напиток снежок 2,5 % жирности, упаковка 0,5 л., в количестве 1000 уп. по 160 тг. на сумму 160 000 (сто шестьдесят тысяч) тенге. 1 раз в неделю.

6. Сыр 45% жирности на натуральном молоке. Твердый из натурального коровьего молока 45% жирности , в количестве 500 кг. по 1650 тг. на сумму 825 000 (восемьсот двадцать пять тысяч) тенге. 1 раз в неделю.

7. Масло 72,5%(шоколадное). Без посторонних привкусов и запахов. Консистенция и внешний вид - однородная, пластичная, плотная. Поверхность масла на разрезе блестящая, сухая на вид. Цвет коричневый, одно-родный по всей массе. ГОСТ Р 52253-2004. Масло шоколадное, фасованное, в количестве 200 кг. по 1700 тг. на сумму 340 000 (триста сорок тысяч) тенге. 1 раз в неделю.

Директор КГКП
«Детский сад-ясли №100»
акимата г. Усть-Каменогорска



Блинова В.М.

исп. Подоляко Наталья
тел.54-08-41